
















































桃園市政府 110年度歲入(收入)對帳單

110年3月1日  至  110年3月31日

印表日期：  2021/04/01
頁　　數：  1 / 12頁

機關單位 年度別 預算科目 計畫內容 入庫日期 金額 摘要

大溪區戶政事
務所03031

104 罰款及賠償收
入－罰金罰鍰
及怠金－罰金
罰鍰

(A1)申請戶籍登記逾期及戶
籍資料申報不實罰鍰(依據戶
籍法及行政執行法辦理)。

預算數

大溪區戶政事
務所03031

105 罰款及賠償收
入－罰金罰鍰
及怠金－罰金
罰鍰

(A1)申請戶籍登記逾期及戶
籍資料申報不實罰鍰(依據戶
籍法及行政執行法辦理)。

預算數

大溪區戶政事
務所03031

106 罰款及賠償收
入－罰金罰鍰
及怠金－罰金
罰鍰

(A1)申請戶籍登記逾期及戶
籍資料申報不實罰鍰(依據戶
籍法及行政執行法辦理)。

預算數

大溪區戶政事
務所03031

107 罰款及賠償收
入－罰金罰鍰
及怠金－罰金
罰鍰

(A1)申請戶籍登記逾期及戶
籍資料申報不實罰鍰(依據戶
籍法及行政執行法辦理)。

預算數

大溪區戶政事
務所03031

108 罰款及賠償收
入－罰金罰鍰
及怠金－罰金
罰鍰

(A1)申請戶籍登記逾期及戶
籍資料申報不實罰鍰(依據戶
籍法及行政執行法辦理)。

預算數

大溪區戶政事
務所03031

109 罰款及賠償收
入－罰金罰鍰
及怠金－罰金
罰鍰

(A1)申請戶籍登記逾期及戶
籍資料申報不實罰鍰(依據戶
籍法及行政執行法辦理)。

預算數
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桃園市政府 110年度歲入(收入)對帳單

110年3月1日  至  110年3月31日

印表日期：  2021/04/01
頁　　數：  2 / 12頁

機關單位 年度別 預算科目 計畫內容 入庫日期 金額 摘要

大溪區戶政事
務所03031

110 罰款及賠償收
入－罰金罰鍰
及怠金－罰金
罰鍰

(A1)申請戶籍登記逾期及戶
籍資料申報不實罰鍰(依據戶
籍法及行政執行法辦理)。

110/ 3/ 5 900 解繳110年2月19─23日戶籍罰鍰
(大溪區戶政事務所)

110/ 3/11 700 解繳110年2月26─27日戶籍罰鍰
(大溪區戶政事務所)

110/ 3/18 1,800 解繳110年3月2─6日戶籍罰鍰(大
溪區戶政事務所)

110/ 3/25 900 解繳110年3月8─13日戶籍罰鍰(大
溪區戶政事務所)

小計 4,300

預算數 48,000

大溪區戶政事
務所03031

110 罰款及賠償收
入－罰金罰鍰
及怠金－罰金
罰鍰

科目計 4,300

預算數 48,000

大溪區戶政事
務所03031

110 規費收入－行
政規費收入
－證照費

(A1)戶口名簿申請工本費(依
據戶籍法辦理)。

110/ 3/ 5 2,700 解繳110年2月24─25日戶口名簿工
本費(大溪區戶政事務所)

110/ 3/ 5 5,430 解繳110年2月19─23日戶口名簿工
本費(大溪區戶政事務所)

110/ 3/11 1,830 解繳110年2月26─27日戶口名簿工
本費(大溪區戶政事務所)

110/ 3/18 6,420 解繳110年3月2─6日戶口名簿工本
費(大溪區戶政事務所)

110/ 3/25 7,470 解繳110年3月8─13日戶口名簿工
本費(大溪區戶政事務所)

小計 23,850

合計 57,900

預算數 390,000
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桃園市政府 110年度歲入(收入)對帳單

110年3月1日  至  110年3月31日

印表日期：  2021/04/01
頁　　數：  3 / 12頁

機關單位 年度別 預算科目 計畫內容 入庫日期 金額 摘要

大溪區戶政事
務所03031

110 規費收入－行
政規費收入
－證照費

(A2)國民身分證製作工本費
(依據戶籍法辦理)。

110/ 3/ 5 2,500 解繳110年2月24─25日國民身分證
工本費(大溪區戶政事務所)

110/ 3/ 5 5,150 解繳110年2月19─23日國民身分證
工本費(大溪區戶政事務所)

110/ 3/11 1,600 解繳110年2月26─27日國民身分證
工本費(大溪區戶政事務所)

110/ 3/18 6,150 解繳110年3月2─6日國民身分證工
本費(大溪區戶政事務所)

110/ 3/25 6,500 解繳110年3月8─13日國民身分證
工本費(大溪區戶政事務所)

小計 21,900

合計 58,300

預算數 444,250

大溪區戶政事
務所03031

110 規費收入－行
政規費收入
－證照費

(A3)遺失國民身分證申請補
證工本費(依據戶籍法辦理
)。

110/ 3/ 5 1,600 解繳110年2月24─25日國民身分證
補發工本費(大溪區戶政事務所)

110/ 3/ 5 5,200 解繳110年2月19─23日國民身分證
補發工本費(大溪區戶政事務所)

110/ 3/11 800 解繳110年2月26─27日國民身分證
補發工本費(大溪區戶政事務所)

110/ 3/18 6,600 解繳110年3月2─6日國民身分證補
發工本費(大溪區戶政事務所)

110/ 3/25 5,400 解繳110年3月8─13日國民身分證
補發工本費(大溪區戶政事務所)

小計 19,600

合計 52,600

預算數 408,000
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桃園市政府 110年度歲入(收入)對帳單

110年3月1日  至  110年3月31日

印表日期：  2021/04/01
頁　　數：  4 / 12頁

機關單位 年度別 預算科目 計畫內容 入庫日期 金額 摘要

大溪區戶政事
務所03031

110 規費收入－行
政規費收入
－證照費

(A4)印鑑登記、變更及證明
申請規費(依據桃園市印鑑及
門牌規費收費標準辦理)。

110/ 3/ 5 2,260 解繳110年2月24─25日印鑑登記變
更證明工本費(大溪區戶政事務所)

110/ 3/ 5 5,100 解繳110年2月19─23日印鑑登記變
更證明工本費(大溪區戶政事務所)

110/ 3/11 1,680 解繳110年2月26─27日印鑑登記變
更證明工本費(大溪區戶政事務所)

110/ 3/18 7,700 解繳110年3月2─6日印鑑登記變更
證明工本費(大溪區戶政事務所)

110/ 3/25 8,300 解繳110年3月8─13日印鑑登記變
更證明工本費(大溪區戶政事務所)

小計 25,040

合計 58,160

預算數 264,000

大溪區戶政事
務所03031

110 規費收入－行
政規費收入
－證照費

(A5)申請中英文結(離)婚證
明書工本費(依據戶籍法辦理
)。

110/ 3/ 5 300 解繳110年2月19─23日中、英文結
〈離〉婚證明書工本費(大溪區戶
政事務所)

110/ 3/25 200 解繳110年3月8─13日中、英文結
〈離〉婚證明書工本費(大溪區戶
政事務所)

小計 500

合計 1,600

預算數 10,000

大溪區戶政事
務所03031

110 規費收入－行
政規費收入
－證照費

(A6)門牌編釘工本費(依據桃
園市印鑑及門牌規費收費標
準辦理)。

110/ 3/ 5 73 解繳110年2月24─25日門牌釘製工
本費(大溪區戶政事務所)

110/ 3/18 146 解繳110年3月2─6日門牌釘製工本
費(大溪區戶政事務所)

110/ 3/25 876 解繳110年3月8─13日門牌釘製工
本費(大溪區戶政事務所)

小計 1,095

合計 2,774

預算數 12,045
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桃園市政府 110年度歲入(收入)對帳單

110年3月1日  至  110年3月31日

印表日期：  2021/04/01
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機關單位 年度別 預算科目 計畫內容 入庫日期 金額 摘要

大溪區戶政事
務所03031

110 規費收入－行
政規費收入
－證照費

(A7)門牌證明書申請工本費
(依據桃園市印鑑及門牌規費
收費標準辦理)。

110/ 3/ 5 80 解繳110年2月24─25日門牌證明工
本費(大溪區戶政事務所)

110/ 3/ 5 280 解繳110年2月19─23日門牌證明工
本費(大溪區戶政事務所)

110/ 3/18 120 解繳110年3月2─6日門牌證明工本
費(大溪區戶政事務所)

110/ 3/25 620 解繳110年3月8─13日門牌證明工
本費(大溪區戶政事務所)

小計 1,100

合計 3,040

預算數 20,000

大溪區戶政事
務所03031

110 規費收入－行
政規費收入
－證照費

(A8)外籍人士歸化國籍測試
成績單換發或補發(歸化取得
我國國籍者基本語言能力及
國民權利義務基本常識認定
標準辦理)。

預算數 1,000

大溪區戶政事
務所03031

110 規費收入－行
政規費收入
－證照費

(A9)姓名更改、遷徙、結婚
紀錄證明書(依據戶籍法辦理
)。

110/ 3/18 15 解繳110年3月2─6日遷徙紀錄證明
書工本費(大溪區戶政事務所)

110/ 3/25 30 解繳110年3月8─13日遷徙紀錄證
明書工本費(大溪區戶政事務所)

小計 45

合計 195

預算數 705

大溪區戶政事
務所03031

110 規費收入－行
政規費收入
－證照費

科目計 234,569

預算數 1,550,000

大溪區戶政事
務所03031

110 規費收入－行
政規費收入
－考試報名費

(A1)外籍人士歸化取得我國
國籍者基本語言能力及國民
權利義務基本常識考試報名
費(依據歸化取得我國國籍者
基本語言能力及國民權利義
務基本常識認定標準辦理)。

預算數 2,000
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桃園市政府 110年度歲入(收入)對帳單

110年3月1日  至  110年3月31日

印表日期：  2021/04/01
頁　　數：  6 / 12頁

機關單位 年度別 預算科目 計畫內容 入庫日期 金額 摘要

大溪區戶政事
務所03031

110 規費收入－行
政規費收入
－考試報名費

科目計

預算數 2,000

大溪區戶政事
務所03031

110 規費收入－使
用規費收入
－資料使用費

(A1)戶籍謄本申請工本費(依
據戶籍法辦理)。

110/ 3/ 5 10,440 解繳110年2月24─25日戶籍謄本工
本費(大溪區戶政事務所)

110/ 3/ 5 17,565 解繳110年2月19─23日戶籍謄本工
本費(大溪區戶政事務所)

110/ 3/11 2,910 解繳110年2月26─27日戶籍謄本工
本費(大溪區戶政事務所)

110/ 3/12 15 110QA000001(大溪區戶政事務所)

110/ 3/18 15,255 解繳110年3月2─6日戶籍謄本工本
費(大溪區戶政事務所)

110/ 3/25 18,705 解繳110年3月8─13日戶籍謄本工
本費(大溪區戶政事務所)

小計 64,890

合計 155,385

預算數 939,000

大溪區戶政事
務所03031

110 規費收入－使
用規費收入
－資料使用費

(A2)戶籍統計資料申請工本
費(依據戶籍法辦理)。

預算數 600

大溪區戶政事
務所03031

110 規費收入－使
用規費收入
－資料使用費

(A3)機關委託電腦列印名冊
依法收取資料使用費(依據戶
籍法辦理)。

預算數 7,000
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桃園市政府 110年度歲入(收入)對帳單

110年3月1日  至  110年3月31日

印表日期：  2021/04/01
頁　　數：  7 / 12頁

機關單位 年度別 預算科目 計畫內容 入庫日期 金額 摘要

大溪區戶政事
務所03031

110 規費收入－使
用規費收入
－資料使用費

(A4)戶籍檔案原始資料影本
(依據戶籍法辦理)。

110/ 3/ 5 160 解繳110年2月24─25日戶籍檔案原
始資料影本工本費(大溪區戶政事
務所)

110/ 3/ 5 80 解繳110年2月19─23日戶籍檔案原
始資料影本工本費(大溪區戶政事
務所)

110/ 3/11 30 解繳110年2月26─27日戶籍檔案原
始資料影本工本費(大溪區戶政事
務所)

110/ 3/18 110 解繳110年3月2─6日戶籍檔案原始
資料影本工本費(大溪區戶政事務
所)

110/ 3/25 240 解繳110年3月8─13日戶籍檔案原
始資料影本工本費(大溪區戶政事
務所)

小計 620

合計 2,500

預算數 17,100

大溪區戶政事
務所03031

110 規費收入－使
用規費收入
－資料使用費

(A5)英文謄本申請工本費(依
據戶籍法辦理)。

110/ 3/ 5 360 解繳110年2月24─25日英文戶籍謄
本工本費(大溪區戶政事務所)

110/ 3/11 100 解繳110年2月26─27日英文戶籍謄
本工本費(大溪區戶政事務所)

110/ 3/25 115 解繳110年3月8─13日英文戶籍謄
本工本費(大溪區戶政事務所)

小計 575

合計 1,120

預算數 25,000

大溪區戶政事
務所03031

110 規費收入－使
用規費收入
－資料使用費

(A6)英文謄本申請工本費(第
二份以上)(依據戶籍法辦理
)。

預算數 3,000

大溪區戶政事
務所03031

110 規費收入－使
用規費收入
－資料使用費

(A7)親等關聯資料工本費(依
據戶籍法辦理)。

預算數 2,700
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頁　　數：  8 / 12頁

機關單位 年度別 預算科目 計畫內容 入庫日期 金額 摘要

大溪區戶政事
務所03031

110 規費收入－使
用規費收入
－資料使用費

(A8)親等關聯資料工本費(第
二張以上)(依據戶籍法辦理
)。

預算數 1,350

大溪區戶政事
務所03031

110 規費收入－使
用規費收入
－資料使用費

(A9)檔案閱覽抄錄費(依據檔
案閱覽抄錄複製收費標準辦
理)。

預算數 1,000

大溪區戶政事
務所03031

110 規費收入－使
用規費收入
－資料使用費

(A10)閱覽戶籍資料(依據戶
籍法辦理)。

110/ 3/ 5 30 解繳110年2月19─23日閱覽戶籍資
料工本費(大溪區戶政事務所)

小計 30

預算數 750

大溪區戶政事
務所03031

110 規費收入－使
用規費收入
－資料使用費

(A11)檔案複製費(A4)(依據
檔案閱覽抄錄複製收費標準
辦理)。

合計 80

預算數 350

大溪區戶政事
務所03031

110 規費收入－使
用規費收入
－資料使用費

(A12)過世親屬國民身分證之
相片影像電子檔光碟(依據戶
籍法辦理)

合計 300

預算數 2,000

大溪區戶政事
務所03031

110 規費收入－使
用規費收入
－資料使用費

(A13)檔案複製費(A3)(依據
檔案閱覽抄錄複製收費標準
辦理)。

預算數 150

大溪區戶政事
務所03031

110 規費收入－使
用規費收入
－資料使用費

科目計 159,415

預算數 1,000,000
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桃園市政府 110年度歲入(收入)對帳單

110年3月1日  至  110年3月31日

印表日期：  2021/04/01
頁　　數：  9 / 12頁

機關單位 年度別 預算科目 計畫內容 入庫日期 金額 摘要

大溪區戶政事
務所03031

110 規費收入－使
用規費收入
－服務費

(A1)自然人憑證行政管理費
(依據內政部98年2月2日台內
資字第0980021687號函辦理
)(歲出編列－民政業務－戶
政工作－業務費54,000元
)(收支併列)。

110/ 3/ 5 567 解繳110年2月24─25日自然人憑證
行政管理費(大溪區戶政事務所)

110/ 3/ 5 810 解繳110年2月19─23日自然人憑證
行政管理費(大溪區戶政事務所)

110/ 3/11 270 解繳110年2月26─27日自然人憑證
行政管理費(大溪區戶政事務所)

110/ 3/18 567 解繳110年3月2─6日自然人憑證行
政管理費(大溪區戶政事務所)

110/ 3/25 810 解繳110年3月8─13日自然人憑證
行政管理費(大溪區戶政事務所)

小計 3,024

合計 6,615

預算數 54,000

大溪區戶政事
務所03031

110 規費收入－使
用規費收入
－服務費

科目計 6,615

預算數 54,000

大溪區戶政事
務所03031

110 財產收入－財
產孳息－利息
收入

(A1)各項專戶存款利息(依據
桃園市市庫管理自治條例及
代理公庫契約辦理)。

預算數 9,000

大溪區戶政事
務所03031

110 財產收入－財
產孳息－利息
收入

科目計

預算數 9,000

大溪區戶政事
務所03031

110 財產收入－財
產孳息－租金
收入

(A1)本所附設汽車停車空間
使用收入(依據桃園市大溪區
戶政事務所停車位租賃契約
書辦理)。

110/ 3/11 2,000 解繳110年3月份員工停車費(大溪
區戶政事務所)

小計 2,000

合計 6,000

預算數 34,000

大溪區戶政事
務所03031

110 財產收入－財
產孳息－租金
收入

科目計 6,000

預算數 34,000
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桃園市政府 110年度歲入(收入)對帳單

110年3月1日  至  110年3月31日

印表日期：  2021/04/01
頁　　數：  10 / 12頁

機關單位 年度別 預算科目 計畫內容 入庫日期 金額 摘要

大溪區戶政事
務所03031

110 財產收入－廢
舊物資售價
－廢舊物資售
價

(A1)變賣已報廢財產及應用
物品之剩餘、廢棄物品等收
入(依據桃園市市有財產管理
自治條例辦理)。

預算數 5,000

大溪區戶政事
務所03031

110 財產收入－廢
舊物資售價
－廢舊物資售
價

科目計

預算數 5,000

大溪區戶政事
務所03031

110 其他收入－雜
項收入－其他
雜項收入

(A1)申辦員工卡補發費用 合計 50

預算數

大溪區戶政事
務所03031

110 其他收入－雜
項收入－其他
雜項收入

科目計 50

預算數

大溪區戶政事
務所03031

110 暫收款 (A1)暫時收繳之款項 預算數

大溪區戶政事
務所03031

110 收回以前年度
歲出款

(A1)收回以前年度預付並經
保留或經費賸餘之款項

預算數

大溪區戶政事
務所03031

110 預收款 (A1)暫時收繳之款項 預算數

彙總 104 罰款及賠償收
入－罰金罰鍰
及怠金－罰金
罰鍰

收入小計

收入合計

預算

彙總 105 罰款及賠償收
入－罰金罰鍰
及怠金－罰金
罰鍰

收入小計

收入合計

預算
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桃園市政府 110年度歲入(收入)對帳單
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頁　　數：  11 / 12頁

機關單位 年度別 預算科目 計畫內容 入庫日期 金額 摘要

彙總 106 罰款及賠償收
入－罰金罰鍰
及怠金－罰金
罰鍰

收入小計

收入合計

預算

彙總 107 罰款及賠償收
入－罰金罰鍰
及怠金－罰金
罰鍰

收入小計

收入合計

預算

彙總 108 罰款及賠償收
入－罰金罰鍰
及怠金－罰金
罰鍰

收入小計

收入合計

預算

彙總 109 罰款及賠償收
入－罰金罰鍰
及怠金－罰金
罰鍰

收入小計

收入合計

預算

彙總 110 罰款及賠償收
入－罰金罰鍰
及怠金－罰金
罰鍰

收入小計 4,300

收入合計 4,300

預算 48,000

彙總 110 規費收入－行
政規費收入
－證照費

收入小計 93,130

收入合計 234,569

預算 1,550,000

彙總 110 規費收入－行
政規費收入
－考試報名費

收入小計

收入合計

預算 2,000

彙總 110 規費收入－使
用規費收入
－資料使用費

收入小計 66,115

收入合計 159,415

預算 1,000,000

彙總 110 規費收入－使
用規費收入
－服務費

收入小計 3,024

收入合計 6,615

預算 54,000
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印表日期：  2021/04/01
頁　　數：  12 / 12頁

機關單位 年度別 預算科目 計畫內容 入庫日期 金額 摘要

彙總 110 財產收入－財
產孳息－利息
收入

收入小計

收入合計

預算 9,000

彙總 110 財產收入－財
產孳息－租金
收入

收入小計 2,000

收入合計 6,000

預算 34,000

彙總 110 財產收入－廢
舊物資售價
－廢舊物資售
價

收入小計

收入合計

預算 5,000

彙總 110 其他收入－雜
項收入－其他
雜項收入

收入小計

收入合計 50

預算

彙總 110 暫收款 收入小計

收入合計

預算

彙總 110 收回以前年度
歲出款

收入小計

收入合計

預算

彙總 110 預收款 收入小計

收入合計

預算
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桃園市政府

歲出各機關對帳單

110/03/01-110/03/31031 大溪區戶政事務所 列印日期：110/04/01

頁次：1/2

科　目　編　號 科　目　名　稱 支付日期 憑證編號 收件編號 本月分配 資料種類 金額 累計分配 累計支付 餘額

經常門

11033703101070110 一般行政-行政管理-人員維持費*人事費 上期結餘 6,726,000 6,117,834 608,166

11033703101070110 一般行政-行政管理-人員維持費*人事費 110/03/01 16073 0300450 1,275,000 分配數 8,001,000 6,117,834 1,883,166

11033703101070110 一般行政-行政管理-人員維持費*人事費 110/03/03 031651100200035 0300200 支付數 113,729 8,001,000 6,231,563 1,769,437

11033703101070110 一般行政-行政管理-人員維持費*人事費 110/03/03 031651100200036 0300201 支付數 2,000 8,001,000 6,233,563 1,767,437

11033703101070110 一般行政-行政管理-人員維持費*人事費 110/03/03 031651100200037 0300202 支付數 97,719 8,001,000 6,331,282 1,669,718

11033703101070110 一般行政-行政管理-人員維持費*人事費 110/03/03 031651100300038 0300203 支付數 5,368 8,001,000 6,336,650 1,664,350

11033703101070110 一般行政-行政管理-人員維持費*人事費 110/03/30 031651100300058 0311695 支付數 62,828 8,001,000 6,399,478 1,601,522

11033703101070110 一般行政-行政管理-人員維持費*人事費 110/03/30 031651100300059 0311696 支付數 5,722 8,001,000 6,405,200 1,595,800

11033703101070110 一般行政-行政管理-人員維持費*人事費 110/03/30 031651100300061 0311697 支付數 33,885 8,001,000 6,439,085 1,561,915

11033703101070110 一般行政-行政管理-人員維持費*人事費 110/03/31 031651100300052 0309020 支付數 946,392 8,001,000 7,385,477 615,523

小計 1,275,000 1,267,643

11033703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 上期結餘 536,000 353,400 182,600

11033703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 110/03/01 16074 0300451 226,000 分配數 762,000 353,400 408,600

11033703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 110/03/02 031651100300041 0301150 支付數 33,030 762,000 386,430 375,570

11033703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 110/03/03 031651100200037 0300202 支付數 1,986 762,000 388,416 373,584

11033703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 110/03/03 031651100300038 0300203 支付數 3,096 762,000 391,512 370,488

11033703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 110/03/08 031651100300043 0303438 支付數 29,558 762,000 421,070 340,930

11033703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 110/03/11 031651100300045 0304913 支付數 30,000 762,000 451,070 310,930

11033703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 110/03/16 031651100300047 0306029 支付數 1,000 762,000 452,070 309,930

11033703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 110/03/16 031651100300048 0306310 支付數 10,000 762,000 462,070 299,930

11033703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 110/03/19 031651100300051 0307442 支付數 8,149 762,000 470,219 291,781

11033703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 110/03/25 031651100300056 0309984 支付數 35,487 762,000 505,706 256,294

11033703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 110/03/30 031651100300058 0311695 支付數 2,529 762,000 508,235 253,765

11033703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 110/03/30 031651100300059 0311696 支付數 4,248 762,000 512,483 249,517

11033703101070220 一般行政-行政管理-一般業務*業務費 110/03/31 031651100300052 0309020 支付數 47,332 762,000 559,815 202,185

小計 226,000 206,415

11033703101070240 一般行政-行政管理-一般業務*獎補助費 上期結餘 4,000 4,000 0

小計 0 0

11033703102020010 民政業務-戶政工作*人事費 上期結餘 30,000 6,574 23,426

11033703102020010 民政業務-戶政工作*人事費 110/03/01 16075 0300452 30,000 分配數 60,000 6,574 53,426

11033703102020010 民政業務-戶政工作*人事費 110/03/12 031651100300046 0305657 支付數 22,342 60,000 28,916 31,084

小計 30,000 22,342

11033703102020020 民政業務-戶政工作*業務費 上期結餘 192,000 93,192 98,808

11033703102020020 民政業務-戶政工作*業務費 110/03/01 16075 0300453 92,000 分配數 284,000 93,192 190,808

11033703102020020 民政業務-戶政工作*業務費 110/03/02 031651100300041 0301150 支付數 17,754 284,000 110,946 173,054
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桃園市政府

歲出各機關對帳單

110/03/01-110/03/31031 大溪區戶政事務所 列印日期：110/04/01

頁次：2/2

科　目　編　號 科　目　名　稱 支付日期 憑證編號 收件編號 本月分配 資料種類 金額 累計分配 累計支付 餘額

11033703102020020 民政業務-戶政工作*業務費 110/03/12 031651100300046 0305657 支付數 3,420 284,000 114,366 169,634

11033703102020020 民政業務-戶政工作*業務費 110/03/16 031651100300047 0306029 支付數 57,500 284,000 171,866 112,134

11033703102020020 民政業務-戶政工作*業務費 110/03/19 031651100300051 0307442 支付數 4,806 284,000 176,672 107,328

11033703102020020 民政業務-戶政工作*業務費 110/03/25 031651100300056 0309984 支付數 24,982 284,000 201,654 82,346

小計 92,000 108,462

110376a0205010010 公務人員退休及撫卹給付-公務人員退休及

撫卹給付*人事費

上期結餘 0 472,720 0

110376a0205010010 公務人員退休及撫卹給付-公務人員退休及

撫卹給付*人事費

110/03/31 031651100300050 0309337 支付數 109,184 0 581,904 0

110376a0205010010 公務人員退休及撫卹給付-公務人員退休及

撫卹給付*人事費

110/03/31 031651100300049 0309613 支付數 37,310 0 619,214 0

小計 0 146,494

110389a0306010010 公務人員各項補助及慰問金-公務人員各項

補助及慰問金*人事費

上期結餘 0 0 0

110389a0306010010 公務人員各項補助及慰問金-公務人員各項

補助及慰問金*人事費

110/03/03 031651100300042 0301794 支付數 87,200 0 87,200 0

小計 0 87,200

資本門

11033703102020030 民政業務-戶政工作*設備及投資 110/03/01 上期結餘 0 0 0

11033703102020030 民政業務-戶政工作*設備及投資 110/03/01 16075 0300454 132,000 分配數 132,000 0 132,000

11033703102020030 民政業務-戶政工作*設備及投資 110/03/10 031651100300044 0304545 支付數 28,000 132,000 28,000 104,000

11033703102020030 民政業務-戶政工作*設備及投資 110/03/25 031651100300057 0309985 支付數 98,208 132,000 126,208 5,792

小計 132,000 126,208
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桃園市政府各機關學校應繳費款餘額表

帳務日期110/03/31

報表編號:

列印日期:

查詢人員:

110/04/01

詹慧嫻

pbmce011r

保存年限:

機關別 虛擬帳號 戶名 結存NO.

           總    計 182,713

18021900080015 桃園市大溪區戶政事務所公務人員退撫基金代扣繳專戶03031-大溪區戶政事務所1 5,477

18022100080011 桃園市大溪區戶政事務所健保費代扣繳專戶03031-大溪區戶政事務所2 115,586

18023900080101 桃園市大溪區戶政事務所水費代扣繳專戶03031-大溪區戶政事務所3 0

18024800080012 桃園市大溪區戶政事務所勞保費代扣繳專戶03031-大溪區戶政事務所4 17,525

18025600080102 桃園市大溪區戶政事務所電費代扣繳專戶03031-大溪區戶政事務所5 0

18026500080013 桃園市大溪區戶政事務所公保費代扣繳專戶03031-大溪區戶政事務所6 610

18027100080099 桃園市大溪區戶政事務所其他代扣繳專戶03031-大溪區戶政事務所7 33,885

18027300080103 桃園市大溪區戶政事務所電信費代扣繳專戶03031-大溪區戶政事務所8 0

18028200080014 桃園市大溪區戶政事務所勞工退休金提繳費(新制)代扣繳專戶03031-大溪區戶政事務所9 9,630

18029000080104 桃園市大溪區戶政事務所瓦斯費代扣繳專戶03031-大溪區戶政事務所10 0
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